UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTBCXB
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy chế xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

trình HĐND tỉnh và xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Thông báo số 351/TB-HĐND ngày 17/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Lai Châu về Thông báo Kết luận của Chủ tọa kỳ họp về chất vấn

và trả lời chất vấn tại kỳ họp thứ mười sáu HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2011

– 2026;

Thực hiện sự phân công của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 2338/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh về việc Ban hành Chương

trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu;

Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

xây dựng dự thảo Quyết định bàn hành Quy chế quản lý, hoạt động của Đài

Truyền thanh cấp xã trên địa bàn tỉnh Lai Châu, cụ thể:

1. Dự thảo tờ trình Quyết định ban hành Quy chế quản lý, hoạt động của

Đài Truyền thanh cấp xã trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 2. Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý, hoạt động của Đài

Truyền thanh cấp xã trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

(Có văn bản chi tiết gửi kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Tin học và Công báo

đăng tải dự thảo lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để Quý cơ quan, sở, ngành,

UBND các huyện, thành phố; tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp ý kiến trực

tiếp hoặc gửi qua hộp thư điện tử sotttt@laichau.gov.vn hay gửi văn bản về Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu (địa chỉ: Tầng 7, nhà D trung tâm hành

chính - chính trị tỉnh, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

Thời gian đăng tải: Từ ngày 30/01/2024 đến ngày 29/02/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Lưu VT, P. TTBCXB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

mailto:sotttt@laichau.gov.vn

		2024-01-30T16:10:50+0700

		2024-01-30T16:30:16+0700

		2024-01-30T16:30:16+0700

		2024-01-30T16:30:16+0700